ta ejuſdem anni.

Wilhelmus Dei gratia epiſcopus Trajectenſis univerſis præfentes liter asinfpe

kuris falutem in Domino. Noveritis quod in noftra præfentia conſtitutus Wilhel

mus Clawerdi clericus nobilis viri Johannis Comitis Hollandiæ , Zelandia ,

& Domini Friſia , qui poftulavit dictum Dominum ſuum Comitem Hollandia ,

co quofdam nobiles fibiadhærentes a quadam fententia ratione Dominii terra de

Woerden & de Amſtel in eundem Dominum d. nobiles fibiadhærentes per nos

lata Sedis Apoftolica auctoritate & noftra ordinaria ad cautelam abſolvi , & in

terdi &ti do ſuſpenſionis ſententias in terra di &ti Comitis promulgatasſub eadem

Cautela revocari, habens idem Clericus ad omnia prædi&ta petenda a di &to Comi

Nos igitur poſt concordiam plene

inter nos do ipſum Comitem habitam eso nobiles pradi &tos, Sedis Apoftolica de

noſtra au & oritate ad cautelam abſolvimus &c. Datumapud T vajectum Ann .

Dni M. CC. XCVII. in craftino beati Dionyfii & fociorum ejus.

Quod ad Mudam autem , ad Vefopum , & cetera , quæ ad Vechtam non

diu quin impleret , quod convenerat inter partes , Antiftes in mora. Stolatus

præſtitit juramentum & præſtitit non diu poft cum ſeptem ftolis folemni ri

tu. Publicum de eo inftrumentum ad rei memoriam :

In Dei nomine Amen. Anno ejuſdem M. cc. nonageſimoſeptimo, indi

Ex Archi

vis Hol

&tione undecima , menfis O &tobris die nona , in prafentia Venerabilium virorum

landicis. Prelatorum ecclefiarum Traje &tenfium , mei Notarii infrafcripti, & teftium

fubfcriptorum conftitutus Reverendus Pater Dominus Wilhelmus Dei gratia

Epiſcopus Traje&tenſis pro fe & eccleſia ſua ex una parte ,Frater Heynricus

diétus Wifle ordinis Fratrum minorum , & magifter Wilhelmus Clawerdi

Capellanus, & ad omnia infra ſcripta facienda , videnda, & audienda con

ftitutus Procurator ab illuftriviro Johanne Comite Hollandia ex altera , affere

bant , quod de omni diſcordia ſuper bonis de Aemſtelle & de worden inter ipfos

eſſet in huncmodum concordatum , quod poftquam di&tus Dominus Epiſcopus cum

feptem ſtolis de ſua ecclefia juramento firmaviſſet Muden , Weſepe , & alia

bona juxta Vechtam jacentia cum ſuis attinentiis ad fe & eccleſiam de jure per .

tinere , ex tunc Muden , Weſepe, & alia bona pradicta deberet idem Domi

nus Epiſcopus libere pacifice poßidere. Et cum di &tus Dominus Epiſcopus. 7ere

quireret , ut ad hujuſmodi juramentum faciendum eccleſia ſuæ ſibiaßiſterent

prout tenebantur, conſilio prababito , ipfi epiſcopo ab ecclefia eft reſponſum , quod